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CUERPO DOCENTE 

NOMBRE APELLIDOS ESTAMENTO CORREO 

Abraham  Romero González  Enlaces abraham.romero@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Ada Díaz de Aguiar Dpto. Ed. Física - Artes ada.diaz@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Ámbar Nazal Cortes Dpto. Matemática ambar.nazal@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Angélica Silva Ascencio Dpto. Lenguaje angelica.silva@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Aurora Garrido Toro Biblioteca - CRA aurora.garrido@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Belén González Abarca Dpto. Cs. Física - Tecnología mariabelen.gonzalez@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Danissa Olmedo Sepúlveda Dpto. Cs. Biología - Química danissa.olmedo@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Evelyn Retamal Dpto. Cs. Biología - Química evelyn.retamal@edu.slepsantacorina.gob.cl 
Gabriel Lee Morales Depto. Matemática gabriel.lee@edu.slepsantacorina.gob.cl 
Isabel Retamal Gómez Depto. Convivencia Escolar isabel.retamal@edu.slepsantacorina.gob.cl 
Iván Acosta Lino Dpto. Matemática ivan.acosta@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Jacqueline  Riquelme Poblete Depto. Lenguaje jacqueline.riquelme@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Javiera Beovides Meza Dpto. Lenguaje javiera.beovides@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Joaquín Gavilán Garrido Dpto. Inglés joaquin.gavilan@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Lina Rojas Ferrari Biblioteca – CRA lina.rojas@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Lucas Fernández Dpto. Historia Geo. Y Cs. Sociales lucas.fernandez@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Luz Cabello Silva Depto. Lenguaje luz.cabello@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Macarena Reyes Soto Dpto. Ed. Física – Artes macarena.reyes@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Marcela Petit Droguett Dpto. Ed. Física – Artes marcela.petit@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Marcia  Retamal Depto. Matemáticas marcia.retamal@edu.slepsantacorina.gob.cl 

M° Elizabeth Albornoz Sepúlveda Depto. Ciencias  maria.albornoz@edu.slepsantacorina.gob.cl 

María José González Riquelme Dpto. Ed. Física – Artes maria.gonzalezriquelme@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Mariela López Espinoza Dpto. Lenguaje mariela.lopez@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Mariela Román Soto Dpto. Historia Geo. Y Cs. Sociales mariela.roman@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Monserrat Hernández Depto. Filosofía  monserrat.hernandez@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Nadia Vergara Aguilar Dpto. Historia Geo. Y Cs. Sociales nadia.vergara@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Nira Sepúlveda Dpto. Cs. Física – Tecnología nira.sepulveda@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Paola Barriga Durán Dpto. Formación Valórica paola.barriga@edu.slepsantacorina.gob.cl 

SRTA. CAMILA TEJOS A. 
 camila.tejos@edu.slepsantacorina.gob.cl 

 

CONVIVENCIA ESCOLAR 

CARLA BASCUR VILLAGRA 
carla.bascur@edu.slepsantacorina.gob.cl 

 
PSICÓLOGA 

SRTA. Paulina Bastías V. 
paulina.bastias@edu.slepsantacorina.gob.cl 

 
PSICÓLOGA 
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Prosperina Ibarra Tello Dpto. Matemática prosperina.ibarra@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Ricardo Riquelme Gil Dpto. Cs. Física – Tecnología ricardo.riquelme@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Rocio Muñoz Contreras Dpto. Lenguaje rocio.munoz@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Romina Fortt Arriagada Dpto. Matemática romina.fortt@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Valeska Villalón Cuevas Dpto. Inglés valeska.cuevas@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Vanessa Muñoz Muñoz Dpto. Cs. Biología – Química vanessa.munoz@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Verónica Morales Molina Dpto. Inglés veronica.moralesmolina@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Victoria Araya Núñez Dpto. Historia Geo. Y Cs. Sociales maria.araya@edu.slepsantacorina.gob.cl 

 
ASISTENTES DE LA EDUCACIÓN 

Agustina  Alcayaga González Asistente de la Educación agustina.alcayaga@edu.slepsantacorina.gob.cl 
Carolina San Martin  Asistente de la Educación martin.san@edu.slepsantacorina.gob.cl 
Mónica Suazo Constanzo Asistente de la Educación monica.suazo@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Susana  Santos Varas Asistente de la Educación susana.santos@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Valeska  Hidalgo  Asistente de la Educación valeska.hidalgo@edu.slepsantacorina.gob.cl 

 

Carolina Soto Hidalgo Depto. Administración carolina.soto@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Gladys Galaz Román Depto. Administración gladys.galaz@edu.slepsantacorina.gob.cl 

Nicole  Díaz Ortiz Depto. Administración nicole.diaz@edu.slepsantacorina.gob.cl 

 
ENFERMERÍA 

Macarena San Martin Pizarro Asistente de la Educación macarena.san@edu.slepsantacorina.gob.cl 
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